
UCHWAŁA NR XLIV-436/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.), art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583) 
Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia zakresu pomocy udzielanej obywatelom 
Ukrainy przez Powiat Wołomiński, przewiduje się zapewnienie pomocy polegającej na: 

1) zakwaterowaniu; 

2) zapewnieniu całodobowego wyżywienia; 

3) zapewnieniu transportu do miejsc zakwaterowania; 

4) zapewnienia środków czystości i higieny osobistej; 

5) utworzeniu oddziałów przygotowawczych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Wołomiński; 

6) organizowaniu kursów nauki języka polskiego; 

7) organizowaniu pomocy psychologicznej; 

8) integracji na rynku pracy poprzez aktywizację zawodową i rozwój przedsiębiorczości dla cudzoziemców 
poszukujących pracy. 

2. Przewiduje się wykonywanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w okresie do dnia 30 czerwca 
2022 roku. 

§ 2. O formach i trybie udzielania pomocy w zakresie określonym w § 1 zadecyduje Zarząd Powiatu 
Wołomińskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF55063-1ADD-4719-A1C0-BCED373962BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


